


長年ネットワークオーディオに携わってきたデジコムが創る、DanteスイッチREDLink10の後継機が登場。

etherCONを12ポート搭載。

オプションにより、最大4ポートを光端子に変更可能。

標準でDanteに最適化され、設定は一切不要。

Danteデバイスと接続するだけで、安定したネットワークシステムを構築可能。

PoE+給電機能を搭載し、PoE+受電対応Danteデバイスへの電源が不要に。

LAN端子にはetherCON、光端子にはopticalCONまたはFIBERFOX、電源ケーブルにはIEC LOCKを採用し、

偶発的にケーブルが抜けることを未然に防ぎます。

※FIBERFOXにつきましては、今後対応予定です。

信頼のDanteスイッチ

標準小売価格　￥220,000（税別）

オプション
opticalCONマルチモード　   MMF RL　オープンプライス
opticalCONシングルモード　SMF RL　オープンプライス
FIBERFOXマルチモード2ch　FF2 RL　オープンプライス（対応予定）
FIBERFOXマルチモード4ch　FF4 RL　オープンプライス（対応予定）



・Danteユーザーの為の、Danteオーディオネットワークに最適化したネットワークスイッチ

・Danteネットワーク内でスイッチに必要とされるQoS設定を標準設定済み

・難しい設定を必要とせず、接続するのみの簡単スイッチ

・PoE+（IEEE 802.3at）機能を搭載し、Danteネットワーク内にPoE+対応機器を簡単に導入可能

・12ポートのetherCONを標準搭載し、そのうち４ポートをopticalCONまたはFIBERFOXへ交換可能
　（オプション、FIBERFOXへは今後対応予定）

・etherCONコネクターを採用し、頻繁な抜き差しも安心

・ラックマウント金具取付位置を変更可能（通常の位置より５０㎜奥へ本体を移動可能）

・電源ケーブルにはロック付き電源ケーブルIEC LOCKを採用し、偶発的なケーブル抜けを防止

ポート数
1000Base-T（etherCON）
1000Base-X（opticalCON,FIBERFOX）
ポート機能
オートネゴシエーション
MDI/MDI-X自動切換え
PoE+（Power Over Ethernet+）
製品能力
転送方式
スイッチング容量
Macアドレス数
ハードウェア仕様
電源
最大消費電力
質量
外形寸法
冷却ファン
付属品
IEC LOCK電源ケーブル

12ポート
最大４ポート（オプション対応、9-12番ポート交換）

〇
〇
〇（1-8番ポート、各ポート30W、計130Wまで）

ストア＆フォワード
24Gbps
8,000

100V-240V、50-60Hz
155W
4.4kg
482W×44H×282D（330D、コネクタ部含む）mm
〇

製品仕様

  

製品特徴

  

FIBERFOX マルチモード2ch　FF2 RL × 4式opticalCONマルチモード　MMF RL × 4式

ポート交換例（オプション）
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